
 

 

UCHWAŁA NR XXVI)121)2012 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Lubień uchwala 
co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na rok 2012 powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 149.521 zł w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 64.000 zł,  

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 213.521 zł, jak poniżej:  

  

Dział N a z w a - treść Zmniejszenie Zwiększenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

W tym:  
A) dochody bieżące  

dotacja celowa ze środków budżetu Województwa Małopolskiego na 

remont drogi dojazdowej - rolnej (§ 2330)  

 25.000  

 

25.000  

25.000  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  

W tym:  
A) dochody bieżące:  

Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  

Podatek od spadków i darowizn (§ 0360)  

Podatek od środków transportowych (§ 0340)  

  
37.000  

 

37.000  

20.000  

5.000  

12.000  

758  Różne rozliczenia  

W tym dochody bieżące:  

Różne rozliczenia (§ 0920 – odsetki od lokat)  

 2.000  

2.000  

2.000  

801  Oświata i wychowanie  

W tym:  
A) dochody majątkowe  

W tym:  

finansowanie programów i projektów ze środków dotacji celowej z MRPO 

na zadanie „Rozbudowa Gimnazjum im. H. Łasaka wraz z infrastruktura 

techniczną, kompleksem boisk w Skomielnej Białej” (§ 6307)  

1.212.000  

 

1.212.000  

 

 

 

1.212.000  

998.479  

 

998.479  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2012 r.

Poz. 4729



finansowanie programów i projektów ze środków dotacji celowej z MRPO 

na zadanie „Rozbudowa Gimnazjum im. H. Łasaka wraz z infrastruktura 

techniczną, kompleksem boisk w Skomielnej Białej” (§ 6207) – środki 

europejskie  

finansowanie programów i projektów ze środków dotacji celowej z MRPO 

na zadanie „Rozbudowa Gimnazjum im. H. Łasaka wraz z infrastruktura 

techniczną, kompleksem boisk w Skomielnej Białej” (§ 6209)  

 

 

 

49.924  

 

 

948.555  

  

R a z e m:  
 

1.212.000  

 

1.062.479  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2012 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 150.479 zł w tym:  

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 9.221 zł,  

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 159.700 zł, jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  N a z w a  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo   72.200  

 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

W tym:  

A) Wydatki majątkowe – opracowanie koncepcji 

doprowadzenia wody dla gmin: Lubień, Pcim, Tokarnia  

 22.200  

 

22.200  

01095  Pozostała działalność  
A) wydatki bieżące  

W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

W tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 50.000  

50.000  

 

50.000  

 

50.000  

710   Działalność usługowa  26.300   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  

W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

A) wydatki majątkowe (wykonanie studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lubień)  

26.300  

 

22.000  

 

22.000  

 

22.000  

 

4.300  

 

750   Administracja publiczna   4.600  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 4.600  

 

4.600  

 

4.600  

 

4.600  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15.000  305.000  

 75411  Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  5.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4729



A) Wydatki majątkowe - wpłata na Fundusz Wsparcia 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu do systemu monitoringu 

pojazdów ratowniczych dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej (§ 6170)  

5.000  

75411  Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

A) Wydatki majątkowe - wpłata na Fundusz Wsparcia 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Myślenicach (§ 6170)  

 5.000  

 
 

 
5.000  

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  

W tym:  
A) Wydatki majątkowe  

W tym:  
Dotacja dla OSP Lubień na zakup specjalistycznego 

samochodu  

10.000  

 

10.000  

300.000  

 

300.000  

 

300.000  

757  75702  Obsługa długu publicznego - obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego  

 

 
40.000  

 

40.000  

 

 

40.000  

 

801  80110  Oświata i wychowanie – Gimnazja  

W tym:  
A) wydatki majątkowe  

W tym:  

wydatki ma programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki ze źródeł 

zagranicznych - realizacja programu z MRPO na zadanie 

„Rozbudowa Gimnazjum im. H. Łasaka wraz z infrastrukturą 

techniczną, kompleksem boisk w Skomielnej Białej”  

148.200  

 

148.200  

 

 

 

 

 

148.200  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12.779 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 12.779  

 

12.779  

 

12.779  

 

12.779  

921  92195  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała 
działalność  
W tym:  

A) wydatki bieżące:  
W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych (opłaty za spektakle)  

 
4.600  

 

4.600  

 

4.600  

 

4.600  

 

926   Kultura fizyczna  10.000  

  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
W tym:  

A) wydatki bieżące:  

10.000  

 

10.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4729



W tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych  

 

10.000  

 

10.000  

R a z e m:  
Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2012 obejmują:  

A. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 9.221 zł,  
w tym:  
zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę – 30.779 zł, 

z czego zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych o kwotę 30.779zł,  

zmniejszenie wydatków na obsługę długu o kwotę – 40.000 zł,  

B. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 159.700 zł,  

 

244.100  

 

394.579  

 

3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w ust. 2 powodują zmianę planowanych środków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2012 – jak poniżej:   

Dział  Rozdział  N a z w a  Zmniejszenia  Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo   22.200 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

W tym:  

A) Wydatki majątkowe – opracowanie koncepcji 

doprowadzenia wody dla gmin: Lubień, Pcim, Tokarnia  

 22.200  

 

22.200  

710   Działalność usługowa  4.300  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  

W tym:  
B) wydatki majątkowe (wykonanie studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lubień)  

4.300  

 

 
 

4.300  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15.000  305.000  

 75411  Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
A) Wydatki majątkowe - wpłata na Fundusz Wsparcia 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu do systemu monitoringu 

pojazdów ratowniczych dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej (§ 6170)  

5.000  

 

 
 

5.000 

 

75411  Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

A) Wydatki majątkowe - wpłata na Fundusz Wsparcia 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Myślenicach (§ 6170)  

 5.000  

 
 
 

5.000  

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  

W tym:  
A) Wydatki majątkowe  

W tym:  
Dotacja dla OSP Lubień na zakup specjalistycznego 

samochodu  

10.000  

 

10.000  

300.000  

 

300.000  

 

300.000  

801  80110  Oświata i wychowanie – Gimnazja  

W tym:  

A) wydatki majątkowe  

W tym:  

wydatki ma programy finansowane z udziałem środków 

z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki ze źródeł 

zagranicznych - realizacja programu z MRPO na zadanie 

148.200  

 

148.200  

 

148.200  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4729



„Rozbudowa Gimnazjum im. H. Łasaka wraz z infrastrukturą 

techniczną, kompleksem boisk w Skomielnej Białej”  

  R a z e m:  167.500  327.200  

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2012 Nr XVII/74/2012 Rady Gminy w Lubniu z dnia 18 stycznia 
2012 r. z późniejszymi zmianami:  

1) dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami 

stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 994.212 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 994.212 zł”.  

2) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.435.876 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.441.664 zł,  
w specyfikacji, jak poniżej:   

Lp. N a z w a K w o t a 

1.  Planowane dochody w roku 2012  26.451.673,34  

2.  Planowane wydatki w roku 2012  27.445.885,34  

3.  Wynik ( różnica 1 – 2)  -994.212  

 F i n a n s o w n i e kredytów d e f i c y t u (przychody – rozchody)  +994.212  

I  Przychody budżetu gminy  2.435.876  

1.  Kredyty i pożyczki  1.800.000  

2.  Wpływy z pożyczek udzielonych   

3.  Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy  

635.876  

 Rozchody budżetu gminy  1.441.664  

1.  Spłaty kredytów  1.441.664  

2.  Spłaty pożyczek  -  

2. Ustala się roczny limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów i pożyczek w wysokości 1.800.000 zł, z czego: na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 994.212 zł, na zbilansowanie zobowiązań 

planowanych w rozchodach budżetu 805.788 zł.  

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu – do kwoty 600.000 zł,  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Lubień do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 

określonych limitami w ust.2 pkt.1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubień 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w § 1 powodują zmianę planowanych kwot na dotacji 

udzielane z budżetu w roku 2012 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4729



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI)121)2012   

Rady Gminy Lubień   

z dnia 19 września 2012 r.  

 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w roku 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

   Zmniejszenia  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa  

5.000   

 75411  Komenda Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej  

A) Wydatki majątkowe - wpłata na Fundusz 

Wsparcia z przeznaczeniem na zakup sprzętu do 

systemu monitoringu pojazdów ratowniczych dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

(§ 6170)  

5.000  

5.000  

 

   Zwiększenia  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

5.000   

 75411  Komenda Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej  
A) Wydatki majątkowe - wpłata na Fundusz 

Wsparcia z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczo – gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach  

(§ 6170)  

5.000  

 

5.000  

 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  

W tym:  
A) Wydatki majątkowe  

W tym:  
Dotacja dla OSP Lubień na zakup specjalistycznego 

samochodu  

 300.000  

 

300.000  

 

300.000  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4729


		2012-09-27T13:57:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




